
Dziennik Ustaw Nr 49 — 4232 — Poz. 289

 

289

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie przeniesienia planowanych dochodów i wydatków budżetowych oraz wynagrodzeń, 
określonych w ustawie budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 23a ustawy z dnia 9 października 
2009 r. o zmianie ustawy o prokuraturze oraz niektó-
rych innych ustaw (Dz. U. Nr 178, poz. 1375 i Nr 219, 
poz. 1706) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie plano-
wanych dochodów i wydatków budżetowych, w tym 
wynagrodzeń, między częściami 37 — Sprawiedliwość 
i 88 — Powszechne jednostki organizacyjne prokura-
tury, z zachowaniem przeznaczenia środków publicz-
nych wynikającego z ustawy budżetowej na rok 2010.

§ 2. Przenosi się planowane dochody budżetowe 
z części 37 — Sprawiedliwość, w kwocie 16 156 920 zł, 
do części 88 — Powszechne jednostki organizacyjne 
prokuratury, zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporzą-
dzenia.

§ 3. Przenosi się planowane wydatki budżetowe, 
w tym wynagrodzenia, z części 37 — Sprawiedliwość, 
w kwocie 1 219 311 385 zł, do części 88 — Powszechne 
jednostki organizacyjne prokuratury, zgodnie z załącz-
nikiem nr 2 do rozporządzenia.

§ 4. W ramach przeniesienia, o którym mowa 
w § 3, przenosi się także kwoty wynagrodzeń z czę-
ści 37 — Sprawiedliwość do części 88 — Powszechne 
jednostki organizacyjne prokuratury, zgodnie z załącz-
nikiem nr 3 do rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
31 marca 2010 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Dziennik Ustaw Nr 49 — 4233 — Poz. 289

 

Z
a
łą

c
zn

ik
i 
d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 P

re
ze

s
a
 R

a
d

y
 M

in
is

tr
ó

w
 

z 
d

n
ia

 2
9
 m

a
rc

a
 2

0
1
0
 r

. 
(p

o
z.

 2
8
9
)

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1

P
R

Z
E

N
IE

S
IE

N
IA

 P
L

A
N

O
W

A
N

Y
C

H
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 M

IĘ
D

Z
Y

 C
Z

Ę
Ś

C
IA

M
I 
3
7
 I
 8

8



Dziennik Ustaw Nr 49 — 4234 — Poz. 289

 

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
2

P
R

Z
E

N
IE

S
IE

N
IA

 P
L

A
N

O
W

A
N

Y
C

H
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 B

U
D

Ż
E

T
O

W
Y

C
H

 M
IĘ

D
Z

Y
 C

Z
Ę

Ś
C

IA
M

I 
3
7
 I
 8

8



Dziennik Ustaw Nr 49 — 4235 — Poz. 289

 



Dziennik Ustaw Nr 49 — 4236 — Poz. 289

 



Dziennik Ustaw Nr 49 — 4237 — Poz. 289

 



Dziennik Ustaw Nr 49 — 4238 — Poz. 289

 

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
3

P
R

Z
E

N
IE

S
IE

N
IE

 K
W

O
T

 W
Y

N
A

G
R

O
D

Z
E

Ń
 M

IĘ
D

Z
Y

 C
Z

Ę
Ś

C
IA

M
I 
3
7
 I
 8

8


		2010-03-30T23:04:47+0200
	Mariusz Lachowski




